
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 971225900
Fax 971728004
Correo Electrónico secciocontractacio@palma.es

Dirección Postal

Cort, 1
(07001) Palma de Mallorca España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019-005-A (3)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-02-2020 a
las 12:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Palma de Mallorca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.palma.cat
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c8kCNBcKL7oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de ocio joven en la barriada de Son Cladera

Valor estimado del contrato 28.801,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.681,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.801,44 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Dentro del término reglamentario no se ha presentado ningún licitador

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Dentro del término reglamentario no se ha presentado ningún licitador
Fecha del Acuerdo 31/07/2019

Información Sobre las Ofertas

http://www.palma.cat
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c8kCNBcKL7oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de reuniones de la Sección de Contratación

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica

Lugar

Sección de Contractación

Dirección Postal

Plaza de Santa Eulàlia, 9-4º
(07001) Palma España

B

Apertura sobre oferta técnica
El día 28/06/2019 a las 09:00 horas

Lugar

Sala de reuniones de la Sección de Contratación

Dirección Postal

Plaza de Santa Eulàlia, 9-4
(07001) Palma España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 03/02/2020 a las 09:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Dirección Postal

Plaza de Cort, 1
(07001) Palma España

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Palma

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/06/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado



Lugar

Secció de Contractació

Dirección Postal

(07001) Palma España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 08/07/2019 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Dirección Postal

Plaza de Santa Eulàlia, 9-4
(07001) Palma España

El día 03/02/2020 a las 09:30 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Cláusulas sociales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Mejoras sin contraprestación económica

: OtrosSubtipo Criterio 
: 4Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 26Ponderación 
Valoración equipo de trabajo

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración del proyecto técnico
: 35Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0N8EXSm8cd97h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004923933 |  2020-775055 | Wed, 05 Feb 2020 12:53:18:667 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10753339585333506413870544077148060148 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0N8EXSm8cd97h85%2Fpmmsfw%3D%3D

